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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 22 kvenna, 100m baksund Opinn
19.10.2024 - 17:51 Úrslitalistar
Mótsmet 58.86 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2015
Íslandsmet 57.42 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Netanya (ISR) 03.12.2015
Íslandsmet Unglinga 59.26 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Herning (DEN) 12.12.2013
Íslandsmet Aldursflokka 1:02.18 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 13.11.2010

ÍM Opinn: 1:16.21;  - 18: 1:17.55  /  HM-A : 58.08  /  HM-B : 59.82  /  NM-A 18 +: 1:01.24;  14 - 17: 1:02.64  /  NM-B 18 +: 1:01.85;  14 -
17: 1:03.28
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:03.71 639 ÍM ÍM 31.27 32.44
2. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:04.65 612 ÍM ÍM 30.57 34.08
3. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:08.42 516 ÍM ÍM 32.89 35.53
4. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:08.61 512 ÍM ÍM 33.38 35.23
5. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:08.96 504 ÍM ÍM 33.23 35.73
6. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:09.48 493 ÍM ÍM 33.92 35.56
7. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 1:11.99 443 ÍM ÍM 34.73 37.26
8. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 BREIÐ 1:12.26 438 ÍM ÍM 34.57 37.69
9. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:12.48 434 ÍM ÍM 35.52 36.96

10. Athena Líf Thrastardóttir 07 ÍRB 1:12.89 427 ÍM ÍM 34.67 38.22
11. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:13.01 424 ÍM ÍM 35.80 37.21
12. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:13.72 412 ÍM ÍM 36.13 37.59
13. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:15.33 386 ÍM ÍM 36.61 38.72
14. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:15.36 386 ÍM ÍM 36.53 38.83
15. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 1:15.38 386 ÍM 36.70 38.68
16. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 BREIÐ 1:15.51 384 ÍM ÍM 36.82 38.69
17. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:15.64 382 ÍM ÍM 37.08 38.56
18. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:16.07 375 ÍM ÍM 37.84 38.23
19. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 1:16.12 374 ÍM ÍM 36.46 39.66
20. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:16.29 372 ÍM 37.55 38.74
21. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 BREIÐ 1:16.41 370 ÍM 37.04 39.37
22. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:17.70 352 37.32 40.38
23. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:18.19 345 37.71 40.48
24. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.55 328 38.58 40.97
25. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:19.59 328 38.26 41.33
26. Lovísa Austfjorð Stefánsdóttir 12 ÓÐINN 1:20.03 322 38.68 41.35
27. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:20.33 319 37.87 42.46
28. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:20.55 316 39.21 41.34
29. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:21.07 310 39.53 41.54
30. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:21.10 310 38.84 42.26
31. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:21.17 309 39.41 41.76
32. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 1:21.60 304 40.05 41.55
33. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:22.20 297 39.53 42.67
34. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:22.57 293 40.85 41.72
35. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:23.01 289 40.46 42.55
36. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:23.87 280 40.45 43.42
37. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:25.52 264 41.84 43.68
38. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:27.01 251 42.36 44.65

Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 1:27.01 251 42.18 44.83
40. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:27.32 248 42.26 45.06
41. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:27.51 246 43.69 43.82
42. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:27.70 245 41.64 46.06
43. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:28.47 238 43.16 45.31
44. Björk Grímsdóttir 09 KR 1:28.78 236 42.23 46.55
45. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:29.23 232 44.25 44.98
46. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:30.25 224 43.38 46.87
47. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:30.41 223 44.40 46.01
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 22, kvenna, 100m baksund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

48. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:30.43 223 44.11 46.32
49. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:30.70 221 44.30 46.40
50. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:30.80 220 44.53 46.27
51. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:30.88 220 44.83 46.05
52. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 ÓÐINN 1:31.55 215 44.39 47.16
53. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:32.89 206 45.38 47.51
54. Freyja Sól Kjartansdóttir 12 ÍRB 1:33.04 205 46.85 46.19
55. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:34.14 198 46.83 47.31
56. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:34.58 195 46.02 48.56
57. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:35.25 191 46.61 48.64
58. Sóllilja Þórðardóttir 11 BREIÐ 1:36.10 186 45.73 50.37
59. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:37.26 179 48.14 49.12
60. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:37.38 179 47.01 50.37
61. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:38.73 171 47.55 51.18
62. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:38.75 171 47.76 50.99
63. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:39.30 168 48.61 50.69

Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:39.30 168 49.22 50.08
65. Iðunn Emma Ásgeirsdóttir 12 Ármann 1:40.80 161 48.38 52.42
66. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:40.92 160 50.35 50.57
67. Rósa Kristín S14 K. 09 Ármann 1:44.75 143 52.30 52.45
68. Erla Sjöfn Óttarsdóttir 13 BREIÐ 1:59.71 96 * 53.25 1:06.46

Framtíð 13 ára og yngri

1. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 BREIÐ 1:12.26 438 ÍM ÍM 34.57 37.69
2. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 BREIÐ 1:15.51 384 ÍM ÍM 36.82 38.69
3. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 BREIÐ 1:16.41 370 ÍM 37.04 39.37
4. Lovísa Austfjorð Stefánsdóttir 12 ÓÐINN 1:20.03 322 38.68 41.35
5. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:20.33 319 37.87 42.46
6. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:21.07 310 39.53 41.54
7. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 1:21.60 304 40.05 41.55
8. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:22.20 297 39.53 42.67
9. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:22.57 293 40.85 41.72

10. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:23.87 280 40.45 43.42
11. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:25.52 264 41.84 43.68
12. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:27.01 251 42.36 44.65
13. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:27.51 246 43.69 43.82
14. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:28.47 238 43.16 45.31
15. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:30.25 224 43.38 46.87
16. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:30.70 221 44.30 46.40
17. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:30.80 220 44.53 46.27
18. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:30.88 220 44.83 46.05
19. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 ÓÐINN 1:31.55 215 44.39 47.16
20. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:32.89 206 45.38 47.51
21. Freyja Sól Kjartansdóttir 12 ÍRB 1:33.04 205 46.85 46.19
22. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:34.14 198 46.83 47.31
23. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:34.58 195 46.02 48.56
24. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:35.25 191 46.61 48.64
25. Sóllilja Þórðardóttir 11 BREIÐ 1:36.10 186 45.73 50.37
26. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:37.26 179 48.14 49.12
27. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:38.73 171 47.55 51.18
28. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:39.30 168 48.61 50.69

Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:39.30 168 49.22 50.08
30. Iðunn Emma Ásgeirsdóttir 12 Ármann 1:40.80 161 48.38 52.42
31. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:40.92 160 50.35 50.57
32. Erla Sjöfn Óttarsdóttir 13 BREIÐ 1:59.71 96 * 53.25 1:06.46
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 22, kvenna, 100m baksund

Æskunnar 14/15 ára

1. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:08.42 516 ÍM ÍM 32.89 35.53
2. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:09.48 493 ÍM ÍM 33.92 35.56
3. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:12.48 434 ÍM ÍM 35.52 36.96
4. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:13.01 424 ÍM ÍM 35.80 37.21
5. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:13.72 412 ÍM ÍM 36.13 37.59
6. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:15.33 386 ÍM ÍM 36.61 38.72
7. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:15.36 386 ÍM ÍM 36.53 38.83
8. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:16.07 375 ÍM ÍM 37.84 38.23
9. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 1:16.12 374 ÍM ÍM 36.46 39.66

10. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:16.29 372 ÍM 37.55 38.74
11. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:17.70 352 37.32 40.38
12. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.55 328 38.58 40.97
13. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:19.59 328 38.26 41.33
14. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:20.55 316 39.21 41.34
15. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:21.10 310 38.84 42.26
16. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:21.17 309 39.41 41.76
17. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:23.01 289 40.46 42.55
18. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 1:27.01 251 42.18 44.83
19. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:27.32 248 42.26 45.06
20. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:27.70 245 41.64 46.06
21. Björk Grímsdóttir 09 KR 1:28.78 236 42.23 46.55
22. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:29.23 232 44.25 44.98
23. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:30.41 223 44.40 46.01
24. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:30.43 223 44.11 46.32
25. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:37.38 179 47.01 50.37
26. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:38.75 171 47.76 50.99
27. Rósa Kristín S14 K. 09 Ármann 1:44.75 143 52.30 52.45

Unglinga 16/17 ára

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:03.71 639 ÍM ÍM 31.27 32.44
2. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:04.65 612 ÍM ÍM 30.57 34.08
3. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:08.96 504 ÍM ÍM 33.23 35.73
4. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 1:11.99 443 ÍM ÍM 34.73 37.26
5. Athena Líf Thrastardóttir 07 ÍRB 1:12.89 427 ÍM ÍM 34.67 38.22
6. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:15.64 382 ÍM ÍM 37.08 38.56
7. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:18.19 345 37.71 40.48


